
_________________________________________________________________________________________ 
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение във 

формат .doc. Докладът се изпраща на адресата чрез АИССО/СЕОС.   

 

 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 

 

София 1000, ул. "Московска" 33, телефон: 9377ххх, факс: 9810653, www.sofia.bg 

      

X
Изх. №

 

 ДО 

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  

 

Д О К Л А Д 

от 

д-р ДОНЧО БАРБАЛОВ – ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 ОТНОСНО: Допълнение на Решение № 642 по Протокол № 25 от 17.12.2020 г. на 

Столичния общински съвет. 
 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,  

 

 Със свое Решение № 642 от 17.12.2020 г., Столичният общински съвет даде своето 

одобрение Столична община да подготви формуляр за кандидатстване с проект за 

водоснабдяване и канализация за агломерации на 10 000 е.ж. на територията на Столична 

община  за получаване на безвъзмездна финансова помощ по Оперативна програма „Околна 



_________________________________________________________________________________________ 
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение във 

формат .doc. Докладът се изпраща на адресата чрез АИССО/СЕОС.   

среда“ 2014-2020 г., с индикативна стойност на проекта в размер на 140 622 104,38 лв. без 

ДДС, в това число БФП в размер до 66,47% и собствено финансиране в размер до 33,53%.     

Основната цел на  Регионалното прединвестиционно проучване (РПИП) за водоснабдяване 

и канализация за територията на Столична община е да постигане на съответствие с 

националното и европейско законодателство в областта на питейните води, отвеждането и 

пречистването на отпадъчни води, в това число и управление на утайките, както и 

ефективност на съоръженията и в процесите на ВиК оператора.  

Общата стойност на всички разработени проекти за постигане на пълно съответствие 

с директивите е над 1,3 млр. лв., поради което е въведен двуетапен подход от изпълнителя 

на РПИП, като Етап 1 е с индикативна стойност 140 622 984,38, лв. без ДДС, а стойността 

на Етап 2 е 1 177 143 984,59 лв. Етап 1 ще бъде финансиран от ОП „Околна среда“ 2014-

2020 г., а възможните източници на финансиране на Етап 2 са от ОП „Околна среда“ 2021-

2027 г., ПУДООС, Бизнес планът на „Софийска вода“ АД, Планът за възстановяване и 

устойчивост и развитие на Република България, бюджетът на Столична община и други. 

 По необходимост, при извършване на строително-монтажните работи по изграждане 

на канализационните и водоснабдителните съоръжения, ще се разруши част от пътната 

настилка. В тази връзка средствата необходими за пълното възстановяване на пътна 

настилка са до 15 млн. лв. без ДДС.   

 Предвид горното на основание чл.21, ал.1, т. 8 и т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, предлагам Столичният общински съвет да 

приеме следния проект на решение: 

 1. Допълва Решение № 642 по Протокол № 25 от 17.12.2020 г. на Столичен общински 

съвет с нова т. 4, със следното съдържание: 

 „4. Одобрява бюджетни разходи за възстановяване на пътна настилка, по време на 

изпълнението на проекта по т. 1 от настоящето решение, в размер на 15 000 000 лв., без вкл. 

ДДС.“ 

  2. Досегашната т. 4 става т. 5. 

Приложение:  



_________________________________________________________________________________________ 
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение във 

формат .doc. Докладът се изпраща на адресата чрез АИССО/СЕОС.   

проект на 

решение.docx
 

 

С УВАЖЕНИЕ, 

д-р ДОНЧО БАРБАЛОВ 

 

 

X
Заместник-кмет на Столична община

 
 

 

 

Съгласувал чрез АИССО 

Георги Божинов- юрисконсулт- направление „Финанси и здравеопазване“ 

 

Изготвил чрез АИССО 

Георги Стоянов- мл. експерт ДОПК 



 

 

 

 

 

 

 
ПРОЕКТ! 

 

 

РЕШЕНИЕ № _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 20__ година 

 

 За допълнение на Решение № 642 по Протокол № 25 от 17.12.2020 г. на Столичния 

общински съвет 

 На основание на основание чл.21, ал.1, т. 8 и т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

 

 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

 1. Допълва Решение № 642 по Протокол № 25 от 17.12.2020 г. на Столичен общински 

съвет с нова т. 4, със следното съдържание: 

 „4. Одобрява бюджетни разходи за възстановяване на пътна настилка, по време на 

изпълнението на проекта по т. 1 от настоящето решение, в размер на 15 000 000 лв., без вкл. 

ДДС.“ 

 2. Досегашната т. 4 става т. 5  

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на __________ 20__ г., Протокол № ______ от _______ 20__ г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния общински съвет:………………………..  

     /Елен Герджиков/ 

 

  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 


